
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

Poznań, dnia 13-06-2014 
EZ/350/35/2014/___771_____ 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych  postępowaniem o zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa WYPOSAŻENIA MEDYCZNEGO [350/35/2014] 

 
 

Wybór ofert   w pakiecie 1,2,4,6,7,8,9. 
                                                           Unieważnienie w pakiecie 5,11,12  
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postepowania 
przetargowego zostały wybrane oferty w n/w pakietach. 
 
Złożone oferty spełniają wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Wpłynęło 9 ofert, odrzucono 0 ofert. 
 
PAKIET 1.   Wózki leżące 
Wybrano ofertę:   Stolter Sp z o.o. 
Grubno 63 
86-212 Stolno 
Cena oferty netto 9900,00 brutto 10692,00 ; realizacja  5 tyg 
W kryterium cena100% = 100 pkt. 
 
Pakiet 2.  Wózki siedzące  
Wybrano ofertę:  MEDEIR Przemysław Fila 
Ul. Lipowa 17/4 
65-028 Zielona Góra 
Cena oferty: netto 2800,00 brutto 3024,00 ; realizacja 4 tyg. 
W kryterium cena100% = 100 pkt. 
Oferty złożone w tym pakiecie i ich ocena  „cena 100%” 
 

3 L.P.W. ROMAR 
Roman Marciniak  
Ul. Zbąszyńska 1/3 
66-400 Gorzów Wlkp 

Pakiet 2  
netto 2917,00 brutto 3150,36 
 

96 

6 MEDEIR Przemysław Fila 
Ul. Lipowa 17/4 
65-028 Zielona Góra  

Pakiet 2  
netto 2800,00 brutto 3024,00 
 

100 

 
 
Pakiet 3 – wózek anestezjologiczny-  zostanie oceniony i dokonany zostanie wybór w terminie niezwłocznym 
 
 



Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

 
 
 
 
PAKIET 4.   Taboret 
Wybrano ofertę:   ALVO Sp z o.o. Sp K 
Ul. Południowa 21 a 
64-030 Śmigiel 
Cena oferty netto 940,00 brutto 1015,20 realizacja 45 tyg 
W kryterium cena100% = 100 pkt. 
 
 
Pakiet 5 -  fotel do pobierania krwi - Unieważniony – nie złożono ofert . 
Podst prawna: Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono _żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
 
 
PAKIET 6.   Kozetki  
Wybrano ofertę:    L.P.W. ROMAR 
Roman Marciniak  
Ul. Zbąszyńska 1/3 
66-400 Gorzów Wlkp 
Cena oferty netto 1605,00 brutto 1733,40; realizacja   20 dni 
W kryterium cena100% = 100 pkt. 
 
PAKIET 7.   Stojaki do kroplówek 
Wybrano ofertę: TECH-MED sp z o.o. 
Ul. Piekna 13 
85-303 Bydgoszcz 
Cena oferty netto 3300,00 brutto 3564,00 realizacja  4 tyg. 
 
Oferty złożone w tym pakiecie i ich ocena  „cena 100%” 
 

2 BAKMED 
Ul. Gojawiczyńskiej 1/3 
93-249 Łódź 

Pakiet 7 
netto 4400,00 brutto 4795,20 
 

75 

4 Stolter Sp z o.o. 
Grubno 63 
86-212 Stolno 

Pakiet 7 
netto 4500,00 brutto 4860,00 

73 

7 TECH-MED sp z o.o. 
Ul. Piekna 13 
85-303 Bydgoszcz 

Pakiet 7 
netto 3300,00 brutto 3564,00 

100 

8 ALVO Sp z o.o. Sp K 
Ul. Południowa 21 a 
64-030 Śmigiel 

Pakiet 7 
netto 9800,00 brutto 10584,00 

34 

 
 
 



Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

 
 
 
 
 
 
PAKIET 8.   Waga  
Wybrano ofertę:    Ronomed Sp. J 
Michał Nowak, Mariusz Romian            
ul. Przyjaźni 52/1U 
53-030 Wrocław 
Cena oferty netto 1833,33 brutto 1980,00 ; realizacja   4 tyg 
W kryterium cena100% = 100 pkt. 
 
 
 
PAKIET 9. parawan  
Wybrano ofertę:    TRIBO Sp z o.o. 
Aleja  Pokoju 5 
86-060 Nowa Wieś Wielka 
Cena oferty    netto 2500,00 brutto 3075,00; realizacja   4 tyg 
 
Oferty złożone w tym pakiecie i ich ocena  „cena 100%” 
 

1 TRIBO Sp z o.o. 
Aleja  Pokoju 5 
86-060 Nowa Wieś Wielka 

Pakiet 9  
netto 2500,00 brutto 3075,00 

100 

6 MEDEIR Przemysław Fila 
Ul. Lipowa 17/4 
65-028 Zielona Góra  

Pakiet 9  
Netto 4600,00 brutto 5658,00 

54 

7 TECH-MED sp z o.o. 
Ul. Piekna 13 
85-303 Bydgoszcz 

Pakiet 9  
netto 3800,00 brutto 4104,00 

66 

 
Pakiet 10 – meble metalowe -  zostanie oceniony i dokonany zostanie wybór w terminie niezwłocznym 
 
 
Pakiet 11 -  archiwum do przechowywania szkiełek - Unieważniony – nie złożono ofert . 
Podst prawna: Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono _żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
 
 
Pakiet 12 -  wózek anestezjologiczny - Unieważniony – nie złożono ofert . 
Podst prawna: Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono _żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
 



Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy: 
w dniu  17-06-2014    DLA PAKIETÓW 1,4,6,8,10 
w dniu  23-06-2014    DLA PAKIETÓW 2,7,9 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
 
Z poważaniem, 
 
 
__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu przetargowym nr  35/2014 
WYPOSAZENIE MEDYCZNE. 
 
 
________________________  
Data,  pieczątka i podpis 
 


